
PATVIRTINTA  

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokyklos 

direktoriaus 2023 m. lapkričio 29  d.  

įsakymu Nr. V-496 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO KLASIKINIO UGDYMO MOKYKLA  

KAUNO MIESTO BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ 1-7 KLASIŲ UGDYTINIŲ, 

TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

VIRTUALIOS PARODOS „KALĖDINIS LINKĖJIMŲ ŽAISLIUKAS“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų 1-7 klasių ugdytinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, kuriems teikiama švietimo pagalba, kūrybinių darbų virtualios parodos 

„Kalėdinis linkėjimų žaisliukas“, (toliau – Paroda), nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, 

uždavinius, tvarką, organizatorius ir organizavimo sąlygas.  

2. Parodą organizuoja Kauno švietimo inovacijų centras, Vytauto Didžiojo universiteto 

klasikinio ugdymo mokykla. 

3. Projekto iniciatorės – Sandra Gudunskienė,  VDU klasikinio ugdymo mokyklos 

specialioji pedagogė metodininkė,  ir Reda Petrauskienė, VDU klasikinio ugdymo mokyklos 

logopedė metodininkė.  

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Parodos tikslas – skatinti ugdytinių kūrybinius gebėjimus. 

5. Parodos uždaviniai:  

5.1. lavinti mokinių saviraišką, kūrybiškumą ir estetinį suvokimą; 

5.2. skatinti ir mokyti ugdytinius vaizdu reikšti mintis įvairiomis meninės raiškos 

priemonėmis, sukurti ir užrašyti tekstą; 

5.3. Suorganizuoti virtualią kūrybinių darbų parodą. 

 

III SKYRIUS 

PARODOS DALYVIAI 

6. 1-7 klasių ugdytiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, kuriems teikiama švietimo 

pagalba, švietimo pagalbos specialistai, mokytojai. 

 



 

IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO TVARKA 

7.  Kūrybinio darbo atlikimo technika neribojama (pvz.: gamtinės medžiagos, antrinės 

žaliavos, popierius, plastilinas, piešimas, tapymas, aplikacija). 

8. Norintys dalyvauti parodoje kūrybinių darbų nuotraukas įkelia į Padlet  platformą     

https://padlet.com/s_gudunskiene/kal-dinis-link-jim-aisliukas-70uybzqwefjzlrel pagal ten esantį 

pavyzdį. Nufotografuotame piešinyje turi būti parašytas kalėdinis linkėjimas ant kalėdinio 

žaisliuko (mokinio sugalvoti žodžiai). Darbus įkelti būtina iki gruodžio 20 d. Būtina užpildyti 

registracijos formą, paspaudus šią nuorodą: 

https://docs.google.com/forms/d/1s3yYoH2Rk9YB4OOD2BJQGH60LengrvBut50_16T

HdN0/edit 

9. Virtuali kūrybinių darbų paroda eksponuojama nuo gruodžio 20 d. Kauno miesto 

mokyklų internetiniuose tinklapiuose, „Facebook“ paskyrose. 

10. Nuotrauka turi būti kokybiška, estetiška, nenukopijuota iš knygų.  

V SKYRIUS 

11. Parodos dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais, kurie bus išsiųsti į registracijos 

metu nurodytus elektroninius paštus. 

12. Specialistams, kurie parengė ugdytinius bus išrašytos Kauno švietimo inovacijų 

centro skaitmeninės pažymos ir patalpintos Kauno švietimo inovacijų centro svetainėje 

https://www.kaunosic.lt/renginiu-pazymos/. 

 

 

VI SKYRIUS 

ORGANIZACINIS KOMITETAS 

Jolanta Vengalienė, VDU klasikinio ugdymo mokyklos direktorė. 

Sandra Gudunskienė, VDU klasikinio ugdymo mokyklos specialioji pedagogė metodininkė. 

Reda Petrauskienė, VDU klasikinio ugdymo mokyklos logopedė metodininkė. 

 

_____________________ 

https://padlet.com/s_gudunskiene/kal-dinis-link-jim-aisliukas-70uybzqwefjzlrel
https://docs.google.com/forms/d/1s3yYoH2Rk9YB4OOD2BJQGH60LengrvBut50_16THdN0/edit
https://docs.google.com/forms/d/1s3yYoH2Rk9YB4OOD2BJQGH60LengrvBut50_16THdN0/edit
https://www.kaunosic.lt/renginiu-pazymos/

